
 

ПРИКАЗ № 18(1)-У   

 

                        

 

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 

класса МБОУ «СОШ №48» на 2023-2024 учебный год» 

от 01.07.2023 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями от 08.10.2021г., 

30.08.2022г., 23.01.2023г.), Положением «О правилах и условиях приёма в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48» №08-П от 04.03.2023 г., на 

основании заявлений родителей и поданных ими документов  

  

 

Основание: Заявление родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на 

01.07.2023 следующих детей: 

 

1. Меживгаджиева Зайнаб Каримовна  

2. Изиева Фатима Эльдаровна  

3. Абубукаров Садуллах Рамизович  

4. Наврузова Фатима Теймуровна  

5. Бамматов Ахмад Багаутдинович  

6. Гитиновасова Марьям Мурадовна  

7. Карибова Джамиля Экберовна  

8. Карасанов Хамза Русланович  

9. Шахпазов Адам Мухтарович  

10. Алиев Джамбулат Магомедович  

11. Давудов  Давуд Шамилевич  

12. Акаева Асия  Мирзаевна  

13. Омаров Магомедрасул Курбанович  

14. Бегиев Адам Абдулахович  

15. Феталиева Амина Тимуровна  

16. Абдурахманов  Абдурахман Абумуслимович  

17. Исмаилова Мафият Имамовна  

18. Рамазанов Шамиль Зайнулаевич  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №48" г.Махачкала 



19. Изиев Мухаммад Салавдинович  

20. Гаджиумаров Сулейман Октаевич  

21. Кебедова Мадина Шамилевна  

22. Ильясов Осман Далгатович  

23. Абидов Умахан Насруллаевич  

24. Раджабова Аиша Махмудовна  

25. Мисриев Адам Валиевич  

26. Магамедова Фатима Закировна  

27. Эфендиева Хадиджа Абдуллаевна  

28. Акбулатов Мухаммад Идрисович  

29. Зулпикарова Амина Камаловна  

30. Закарьяев Азамат Мусаевич  

31. Абдулаева Малика Басировна  

32. Таибов Раджаб Мирзапашаевич  

33. Салаватова Алия Абдусаламовна  

34. Рабалданов Курбан Артурович  

35. Карижова Малика Закировна  

36. Сахаватова Забият Салаватовна  

37. Кадыров Мухаммад Хизриевич  

38. Курбанова Азиза Рамазановна  

39. Гаджикурбанова Меседа Тагировна  

40. Гаронов Мухаммад Гамидович  

41. Абдулаев Абубакр Ильясович  

42. Гасанова Фатима Хайбулаевна  

43. Карчигаев Мухаммадсаид Джамиевич  

44. Хункарова Хасна Исламовна  

45. Гаджиева Саният Абдулгамидовна  

46. Кадыров  Амин Надырович  

47. Гаджиева Самира Эзединовна  

48. Гаджиева Халимат Абдуллаевна  

49. Абдулаева Алия Абдулкадыровна  

50. Далгатов Батырхан Абакарович  

51. Хидирбеков Магомедмухтар Магомедович  

52. Таймазгаджиев Султан Гаджиевич  

53. Магомаева Амина Абасовна  

54. Наврузов Расул Насибович  

55. Джамалудинова Алина Исаевна  

56. Ахадов Асхаб Тагирович  

57. Расулова Заира Магомедовна  

58. Мамаев Амин Зайнутинович  

59. Эскерова Милана Аскеровна  

60. Ибрагимов Хамза Расимович  

61. Курбанов Магомед Анверович  

62. Газитеев Даниял Шамилевич  

63. Абдуллаева Фатима Шамилевна  

64. Гасанов Шамиль Гасанович  



65. Каландарова Марьям Камилевна  

66. Магомедов Муртузали Магомедович  

67. Бамматов Мухаммадназим Бамматханович  

68. Магомедов Абдулмуид Запирович  

69. Алибеков Саид Мурадович  

70. Азизов Шамиль Азизович  

71. Магомедов Абдусамад Таймасханович  

72. Зубайриева Фатима Хизриевна  

73. Гасанов Ахмед Алисултанович  

74. Зубаиров Русул Аланович  

75. Нурутдинова Фатима Нуратдиновна  

76. Магомедов Магомед Абдулмуслимович  

77. Шемшединова Нургаят Алиевна  

78. Буттаев Алибутта Арсенович  

79. Магомедалиев Гаджи Шамилович  

80. Гитинов  Гаджи Сахратович  

81. Абдулкадыров Мухаммад Салихович  

82. Магомедова Айша Магомедалиевна  

83. Юсуфова Ханум Ширалиевна  

84. Далматова Малика Руслановна  

85. Новрузова Аиша Анаровна  

86. Исламова Хадиджа Шамилевна  

87. Гаджиибрагимова Салима Мухамедовна  

88. Ахмедова Мариям  Альбертовна  

89. Альбегов Ахмад Шахбанович  

90. Биясланов Даниял Гаджимурадович  

91. Абдулазизов Ахмед Рустамович  

92. Хайрулаева Дженет Камилевна  

93. Нурмагомедова Хадия Шамхаловна  

94. Магомедалиева Айша Шамиловна  

95. Алимова Сабина Агаларовна  

96. Мифталиев Алимирза Муслимович  

97. Идрисова Марьям Ильясовна  

98. Гасанова Марьям Тимуровна  

99. Джамалитдинова Аиша Ахмедовна  

100. Магомедова Хадиджа Расуловна  

101. Магомедова Камила Руслановна  

102. Юсупов Ахмед Гасанович  

103. Арсланова Фатима Рустамовна  

104. Магомедов  Хабиб Махачевич  

105. Абдулова Шуайнат Курбановна  

106. Шуайбова Малика Маратовна  

107. Камилова  Изала Абдуллаевна  

108. Алхасов Асельдер Гаджиевич  

109. Рамазанова Патимат Рамазановна  

110. Хайбулаева Уммукульсум Ахмедулаевна  



111. Алиева Алина Ахмедовна  

112. Магомедов Гаджимурад Мусагаджиевич  

113. Раджабалиева Фатима Рустамовна  

114. Адилова Альфия Гереевна  

115. Нуралиева  Мелина Загидовна  

116. Исрафилова Фатима Фаридовна  

117. Загирова Лейла Магомедовна  

118. Зулпикаров Гамид Камалович  

119. Абдуллаев  Ибрагим Самирович  

120. Ухсарова Самия Абдуллаевна  

121. Заирбеков Азамат Муслимович  

122. Гаджиев  Эльдар Элмарович  

123. Габибуллаева Хадижа Шахбутиновна  

124. Гусейнова Ясмина Шамиловна  

125. Алкадарский Абубакр Тимурович  

126. Адбурашидов Ислам Музалипаевич  

127. Абдуллаева Сафия Гасановна  

128. Абдулкадирова Ашура Алибулатовна  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                             Амирханова Раисат Магомедовна 

 

                 

 


